
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

 

   

   

 

757043 Microfasertuch Micropro 40 x 40 cm 1

757044 Microfasertuch Micropro 40 x 40 cm 1

 

   
 

 
 

  

  
 

699037 Microfasertuch DUOPRO blau 40 x 40 cm 1

 

 

  

 
    

 

757045 Microfasertuch Microglas 32 x 32 cm 1

 

699038 Microfasertuch Premium 40 x 40 cm 1

 

 
  

  

  

 

       
       

       
             

       
    

       
           

       
        
         
       
    

         
          
          
       

       
        
    
     
    

         

          

          

       

       
        
         
         
     

         

          

          

       

     

         

          

          

       

 Strana z mikrovlákna: ideální pro leštění
■ Optimální složení materiálu - 70% polyester a 30% 
    polyamid. (Více polyamidu zpomaluje utěrku při stírání.) 
    Při vyšším procentu polyesteru tkanina absorbuje příliš 
    mnoho vlhkosti a zanechává na povrchu stopy vody.
■ Díky ultrazvukovému řezání vláken, nehrozí žádné 
    nebezpečí poškrábání
■ Lze prát v pračce do 60°C (bez aviváže)

Strana “Flor”

Strana z mikrovlákna

 Název Barva Velikost BaleníKat. číslo

Mikrovlákno
DUOPRO

Mikrovlákno 
MICROPRO

         
 

         

        
      

         
       

    

        
    

         

        
    

         
  

    

■ Čisticí a leštící utěrka z mikrovlákna s velkou
 absorpcí nečistot a tekutin
■ Vysoká hustota vlákna a zpevněné okraje zajišťují 
          dlouhou životnost i při opakovaném používání 
■ Lze prát v pračce do 90°C (bez aviváže)

Okraje se nikdy 
netřepí

Název Velikost BaleníBarvaKat. číslo

Meruňková
Modrá

Mikrovlákno
MICROGLAS
Utěrka z mikrovlákna pro jemné čištění 
skleněných a okenních povrchů
■ Pro rychlé odstranění prachu a nečistot na hladkých 
    površích ze skla, keramiky, nábytku, atd. 

     
       
     
       

 
 

■ Okraje hran zabraňují roztřepení
■ Jemně splétaná vlákna zajišťují dobrou absorpci
    vody i po mnoha praních 
■ Lze prát v pračce

Vysoká hustota 
tkaniny a netřepící
hrany

Název Velikost BaleníBarvaKat. číslo
Modrá

Mikrovlákno
PREMIUM

     
         

  
        

■ Dokonale jemná utěrka z mikrovlákna pro dokonalé leštění 
■ Vysoké, husté a zejména měkké vlákno je vynikající
    pro sušení, odprášení a odstraňování zbytků
      

  
          

 z leštěnek a vosků
■ Měkký okraj nezanechává žádné škrábance ani pruhy

         
          

      

         
   

      

         
   

      

■ Vysoká gramáž (1100 g / m²) umožňuje vysokou absorpci
 vody a nečistot
■ Lze prát v pračce do 40°C (bez aviváže)

Název Velikost BaleníBarvaKat. číslo
Šedá

+420 228 881 418 / www.iwetec.cz

■ Nově vyvinutá 2-stranná utěrka z mikrovlákna pro
 leštění, suché i mokré čištění, odtranění prachu atd.
 Strana “Flor”: 8 mm vysoká vlákna udržují nečistoty,
 tekutiny a zbytky po leštění jako magnet.


